
 

 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2023-0497/OMH 

ze dne 15.05.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Školní 1475/17 – dokončení výměny fasádních výplní“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: Stokna s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO: 02446197 

DIČ: CZ02446197 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 3440654319/0800 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0497/OMH ze dne 15.05.2022 čl. II, odst. 1 byla doba provedení 
díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací a s ohledem na termín 
dodání žaluzií je lhůta pro dokončení prodloužena o 5 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2023-0497/OMH ze dne 15.05.2023 čl. III, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 1 674 611,34 Kč bez DPH. Vzhledem ke zjištěnému nesouladu 
rozpočtu oproti skutečnosti se smluvní strany dohodly, že zhotovitel provede nad rámec 
stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu provádění stavby. 
Vícepráce řeší narovnání nesouladu rozpočtu se skutečností – navýšení výměr dveří dle 
návrhu projektanta. Dále budou provedeny výmalby na začištění kolem oken, bude provedena 
montáž elektrického vrátníku, žaluzií a fólií na okna dle stávajícího stavu. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2023-0497/OMH bez DPH: 1 674 611,34 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1      36 467,92 Kč 
 

Cena víceprací – dodatek č. 2  920 965,50 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    2 632 044,76 Kč   

 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 23 15 37 28 dne 19.09.2023. 
 

2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 
 
 V Děčíně dne      

....................................................   ................................................. 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 



Stavba: 2023080

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

193 402,76

0,00

887 205,50

0,00

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Celkem

33 760,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

920 965,50

1 114 368,26

920 965,50

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01.02 0,00 159 268,94 33 446,48 192 715,42 17

2023080

SO 02. 02 0,00 678 934,86 142 576,32 821 511,18 74

2023080

SO 03.02 0,00 82 761,70 17 379,96 100 141,66 9

2023080

0,00 920 965,50 193 402,76 1 114 368,26 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 33 760,00 3,7

764 PSV 7 150,00 0,8

767 PSV 773 527,85 84,0

784 PSV 26 950,00 2,9

786 PSV 79 577,65 8,6

Cena celkem 920 965,50 100,0

Hospodářský pavilon - vícepráce

Děčín

Pavilon A, B, C, D - vícepráce

Děčín

Konstrukce zámečnické

Malby

Zastiňující technika

Pavilon E - vícepráce

Děčín

Celkem za stavbu

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2023080

O: SO 01.02

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 152 376,46

1 55341337 dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2

m2    6,36440 23 942,00 152 376,46

D1 : 0,94*2,81 2,64140

D2 : 0,95*2,82*2 5,35800

D3 : 1,1*2,15 2,36500

Mezisoučet 10,36440

původní rozpočet : -4 -4,00000

Díl: 786 Zastiňující technika 6 892,48
2 786622211R00 Montáž žaluzií m2 11,24000 75,00 843,00

3 786.02 Dodávka a montáž - síť proti hmyzu ks    1,00000 1 250,00 1 250,00

4 55346839R Žaluzie - dodávka m2 11,24000 427,00 4 799,48

Celkem 159 268,94

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Hospodářský pavilon - vícepráce

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023080

O: SO 02. 02

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
33 760,00

1 95.01 Dodávka a montáž vložek FAB vč. klíčů ks    20,00000 1 075,00 21 500,00

2 95.02 Dodávka a montáž - elektrický vrátník do vchodových 
dveří

ks    2,00000 2 280,00 4 560,00

3 95.03 Dodávka a montáž - samozavírač ks    2,00000 3 850,00 7 700,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 150,00
4 764.01 Dodávka a montáž - koncovky k vnějším parapetům pár   25,00000 286,00 7 150,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 569 061,90
5 55341330 dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
m2    1,87840 16 293,00 30 604,77

D8 : 0,96*2,02 1,93920

D9 : 0,96*2,02 1,93920

Mezisoučet 3,87840

původní rozpočet : -2 -2,00000

6 55341332 dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2    5,28080 16 293,00 86 040,07

D4 : 0,86*2,04*3 5,26320

D5 : 0,86*2,04*4 7,01760

Mezisoučet 12,28080

původní rozpočet : -7 -7,00000

7 55341335 dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

m2    11,73000 33 248,00 389 999,04

D6 : 1,43*2,75*4 15,73000

Mezisoučet 15,73000

původní rozpočet : -4 -4,00000

8 55341337 dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2

m2    2,80480 22 254,00 62 418,02

D7 : 0,88*2,73 2,40240

D7A : 0,88*2,73 2,40240

Mezisoučet 4,80480

původní rozpočet : -2 -2,00000

Díl: 784 Malby 26 950,00
9 784.01 Maliřské práce kolem výplní otvorů ks    77,00000 350,00 26 950,00

Díl: 786 Zastiňující technika 42 012,96
10 786.01 Dodávka a montáž - neprůhledná fólie do oken m2    11,68000 3 597,00 42 012,96

Celkem 678 934,86

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Pavilon A, B, C, D - vícepráce

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023080

O: SO 03.02

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 089,49

1 55341337 dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2

m2    2,07470 25 107,00 52 089,49

D10 : 1,11*2,77 3,07470

Mezisoučet 3,07470

původní rozpočet : -1 -1,00000

Díl: 786 Zastiňující technika 30 672,21
2 786622211R00 Montáž žaluzií m2 34,23000 75,00 2 567,25

3 786.01 Dodávka a montáž - neprůhledná fólie do oken m2    3,75000 3 597,00 13 488,75

4 55346839R Žaluzie - dodávka m2 34,23000 427,00 14 616,21

Celkem 82 761,70

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Pavilon E - vícepráce

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


